

Skov-Poulsen Holding

ApS

Rølkjær 12

6600 Vejen

CVR-nr. 36402393

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Pernille Skov-Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skov-Poulsen Holding ApS

Rølkjær 12

6600 Vejen

CVR-nr.: 36402393

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Pernille Skov-Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiemajoriteten i Murerfirmaet Axel Poulsen A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.189)	(6.635)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	300.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(46.511)</u>	<u>(29.548)</u>
Resultat før skat		(22.700)	263.817
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(22.700)	263.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(130.700)</u>	<u>158.017</u>
		(22.700)	263.817

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.035.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.435.000
Finansielle anlægsaktiver	3	5.035.000	1.435.000
Anlægsaktiver		5.035.000	1.435.000
Tilgodehavende selskabsskat		100.000	0
Tilgodehavender		100.000	0
Likvide beholdninger		24.660	0
Omsætningsaktiver		124.660	0
Aktiver		5.159.660	1.435.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		267.530	398.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>425.530</u>	<u>554.030</u>
Anden gæld		<u>4.371.659</u>	<u>725.349</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.371.659</u>	<u>725.349</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	137.200	137.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.050	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.249	15
Anden gæld		<u>41.972</u>	<u>13.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.471</u>	<u>155.621</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.734.130</u>	<u>880.970</u>
Passiver		<u>5.159.660</u>	<u>1.435.000</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	398.230	105.800	554.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(130.700)	108.000	(22.700)
Egenkapital ultimo	50.000	267.530	108.000	425.530

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	121	100
Renteomkostninger i øvrigt	<u>46.390</u>	<u>29.448</u>
	<u>46.511</u>	<u>29.548</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.435.000
Overførsler	5.035.000	(5.035.000)
Tilgange	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.035.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.035.000</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>137.200</u>	<u>137.200</u>	<u>4.371.659</u>
	<u>137.200</u>	<u>137.200</u>	<u>4.371.659</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår pr. 01.10.2018 som administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra 01.10.2018 i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kationeret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2018, 0 t.kr.
